Pedagogisch Ondersteuners
\{ van Lumens

r | Stratum
Laila Bouayachi
Tel: 06 20 47 86 20

[.bouayachi@lumenswerkt.nl

Gestel

Mia van der Heijden

Tel: 06 51 05 88 57
m.vd.heijden@lumenswerkt.nl

Tongelre
Xaviera Kokken-Sahertian
Tel: 06 57 08 42 53

x.kokkensahertian@lumenswerkt.nl

Woensel-Zuid

Batoul Heijdenrijk

Tel: 06 30 88 56 40
b.heijdenrijk@lumenswerkt.nl

Woensel-Noord
Karin Lasaroms
Tel: 06 5105 62 22

k.lasaroms@lumenswerkt.nl

Hacer Ural
Tel: 06 30 88 56 42
h.ural@lumenswerkt.nl

Strijp-Meerhoven
Najima Zaitouni- Zardah
Tel: 06 26 29 37 62

n.zaitouni@lumenswerkt.nl



